
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОДСКОГО ОКРУЕА ДЕЕТЯРСК 
М УН ИЦ ИП АЛЬНОЕ БЮ Д Ж ЕТН О Е О БЩ ЕО БРА ЗО ВА ТЕЛЬН О Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная ш кола №  23» (М БОУ «СОШ  №  23»)
623270, Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Советская, 33; телефон/факс (34397) 3-71-05

Электронный адрес: SC23I@vandex.ru 
ИНН/КПП: 6627012895/ 668401001, ОКПО: 27707621, ОГРН: 1026601643881

Приказ

от «12» августа 2022г. №53

Об утверждении плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2022 -2023 учебный год

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О 
противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения 
принципов противодействия коррупции, правовых и организационных основ 
предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и ликвидации 
последствий коррупционных нарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МБОУ «СОШ №23» по противодействию 
коррупции на 2022 -2023 учебный год.

2. Ввести в действие план по противодействию коррупции на 2022 -2023 
учебный год.

3. Назначить ответственным за план мероприятий по противодействию 
коррупции на 2022-2023 учебный год завхоза школы Е.Ю.Сухневу.

mailto:SC23I@vandex.ru

